Clàusula 2. Preu 

2.1. El preu del contracte serà l’establert a l’oferta econòmica presentada pel Contractista 
(veure Annex 3). 

2.2. En aquest sentit, l’import global i màxim que s’estima pels serveis objecte del contracte 
es fixa en la quantitat de VUITANTA MIL CINC CENTS EUROS (80.500,00€), IVA exclòs. 

2.3. En el present contracte no s’estableix revisió de preus. 

2.4. En el preu del contracte s’entendran incloses totes les quantitats necessàries per a la 
realització dels treballs corresponents. La següent relació, de caràcter merament